マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

選定ナビ CAD Download
対応不可 対応可・別料金 対応不可 対応可・別料金
 L
 d1
 D1
 H
1
 5°
M
 B
グラブスクリュー
スラストパッド
e
 ■ 寸法
品番◀1  M（並目） D1 d1 H1 e B 質量（g）
SGT-M6-STP12 M6 12 10  7 2.2  3   8 -  12
SGT-M8-STP16 M8 16 12  9 3  4  18 -  29
SGT-M10-STP20 M10 20 15 11 3.6  5  36 -  53
SGT-M10-STP25 M10 25 18 13 4.5  5  52 -  69
SGT-M12-STP20 M12 20 15 11 3.6  6  46 -  82
SGT-M12-STP25 M12 25 18 13 4.5  6  62 -  98
SGT-M16-STP32 M16 32 22 15 5.3  8 132 - 210
SGT-M20-STP40 M20 40 28 16 5.6 10 254 - 397
単位：mm
 ● スラストパッドつきグラブスクリュー。
 ● ワークの締めつけ・位置決め・ストッパなどの用途に。
 ● スラストパッドはグラブスクリューに対して、5°まで傾きます。